
	
  
	
  

CITIZENSHIP	
  DAY	
  SEPT.19,	
  2015-­‐	
  PARTICIPATING	
  IMMIGRATION	
  ATTORNEYS	
  
Claudia	
  Caycho	
  	
  
Castan	
  &	
  Lecca,	
  PC	
  
51	
  Lenox	
  Pointe	
  
Atlanta,	
  GA	
  30324	
  
(404)	
  923-­‐7575	
  
claudia@caslec-­‐law.com	
  

Paola	
  Chavarro	
  
Chavarro	
  Law	
  Firm,	
  LLC	
  
8302	
  Dunwoody	
  Pl.	
  Suite	
  220	
  
Atlanta,	
  GA	
  30350	
  
(404)	
  400-­‐1774	
  
paola@chavarrolawfirm.com	
  

Marshall	
  Cohen	
  	
  
Antonini	
  &	
  Cohen	
  Law	
  Firm	
  
2751	
  Buford	
  Hwy	
  NE	
  
Atlanta,	
  GA	
  30324	
  
(404)	
  850-­‐9394	
  
cohen@antoniniandcohen.com	
  

Roberta	
  Cooper	
  
(706)	
  621-­‐5421	
  
ailacooperlaw@gmail.com	
  

	
  
	
   Michael	
  
Eisenstadt	
  
Fragomen,	
  Del	
  Rey,	
  Bernsen	
  
&	
  Loewy,	
  LLP	
  
600	
  Peachtree	
  Street	
  NE,	
  
Suite	
  4200,	
  Atlanta,	
  GA	
  
30308,	
  	
  	
  
(404)	
  856	
  5495	
  	
  
MEisenstadt@Fragomen.com	
  

Ligi	
  George	
  
(770)	
  364-­‐8676	
  
ligige@gmail.com	
  

Sheenum	
  Gupta	
  
(678)	
  362-­‐3413	
  
sheenum.gupta@gmail.com	
  

Janora	
  Hawkins	
  
Fragomen,	
  Del	
  Rey,	
  Bernsen	
  &	
  Loewy,	
  LLP	
  
600	
  Peachtree	
  Street	
  NE,	
  Suite	
  4200,	
  
Atlanta,	
  GA	
  30308,	
  	
  	
  
(404)	
  856	
  5495	
  	
  
jhawkins@fragomen.com	
  

Sarah	
  Katz	
  
Katz	
  Immigration	
  Law,	
  LLC	
  
125	
  Clairemont	
  Avenue,	
  Suite	
  330	
  
Decatur,	
  GA	
  30030	
  
404-­‐934-­‐8652	
  
sarah@sarahkatzlaw.com	
  
	
  

Sandra	
  Kravale	
  
Banta	
  Immigration	
  Law,	
  Ltd.	
  
260	
  Peachtree	
  Street,	
  Suite	
  
801	
  
Atlanta,	
  GA	
  30303	
  
404.249.9300	
  
skravale@bantalaw.com	
  
	
  

Will	
  Miller	
  	
  
Catholic	
  Charities	
  
2305	
  Parklake	
  Drive,	
  Ste:	
  	
  150	
  
Atlanta,	
  GA	
  30345	
  
(678)	
  222-­‐3938	
  
Wmiller@catholiccharitiesatlanta.org	
  

Kevin	
  Miner	
  
Fragomen,	
  Del	
  Rey,	
  Bernsen	
  &	
  
Loewy,	
  LLP	
  
600	
  Peachtree	
  Street	
  NE,	
  Suite	
  4200,	
  
Atlanta,	
  GA	
  30308,	
  	
  	
  
(404)	
  856	
  5495	
  	
  
kminer@fragomen.com	
  

Nikita	
  Modi	
  
The	
  Moreno	
  Law	
  Firm,	
  LLC	
  
3060	
  Mercer	
  University	
  Dr.	
  
Suite	
  210	
  
Atlanta,	
  GA	
  30341	
  
(470)	
  268-­‐8802	
  
	
  

Paula	
  Molano	
  
Catholic	
  Charities	
  
2305	
  Parklake	
  Drive,	
  Ste:	
  	
  150	
  
Atlanta,	
  GA	
  30345	
  
(678)	
  222-­‐3938	
  
PMolano@catholiccharitiesatlanta.org	
  

Anna	
  Molberg	
  
molberganna@gmail.com	
  

Julio	
  Moreno	
  
The	
  Moreno	
  Law	
  Firm,	
  LLC	
  
3060	
  Mercer	
  University	
  Dr.	
  
Suite	
  210	
  
Atlanta,	
  GA	
  30341	
  
(470)	
  268-­‐8802	
  
Julio@themorenolawfirm.com	
  

Sharon	
  C	
  Poorak	
  
Seyfarth	
  Shaw	
  LLP	
  
1075	
  Peachtree	
  Street,	
  N.E.	
  |	
  Suite	
  
2500	
  |	
  Atlanta,	
  Georgia	
  30309-­‐3958	
  
404-­‐885-­‐6754	
  
SPoorak@seyfarth.com	
  
	
  

Lesley	
  Ramchandani	
  
(404)	
  299-­‐6099	
  
l.ramchandani@newamericanpathways.org	
  

Candace	
  K.	
  Ranglin	
  
(401)	
  954-­‐7043	
  
cranglin@bellsouth.net	
  

Caterina	
  Reyes	
  
caterina_reyes@hotmail.com	
  

Lino	
  Rodriguez	
  
Rodriguez	
  Immigration	
  Firm	
  
1325	
  Satellite	
  Blvd	
  #1003,	
  	
  
Suwanee,	
  GA	
  30024	
  
(404)263-­‐4660	
  
lino@rimmigrationfirm.com	
  

Jack	
  Rogers	
  
(404)	
  299-­‐6099	
  
j.rogers@newamericanpathways.org	
  

Justin	
  Russo	
  
Fragomen,	
  Del	
  Rey,	
  Bernsen	
  &	
  Loewy,	
  LLP	
  
600	
  Peachtree	
  Street	
  NE,	
  Suite	
  4200,	
  
Atlanta,	
  GA	
  30308,	
  	
  	
  
(404)	
  856	
  5495	
  	
  
jrusso@fragomen.com	
  

Paul	
  M.	
  Sloderbeck	
  
The	
  Love	
  Law	
  Firm,	
  LLC	
  
3141	
  Lorna	
  Rd.	
  Suite	
  201	
  	
  
Hoover,	
  AL	
  35216	
  
(205)	
  323-­‐8727	
  
paul@jlovelaw.com	
  

Jessica	
  Stern	
  
Stern	
  Law	
  
1100	
  Spring	
  Street	
  NW,	
  Suite	
  
460	
  Atlanta,	
  GA	
  30309	
  
(404)	
  990-­‐4112	
  
jessica@sternlawfirm.us	
  

Laura	
  Toro	
  
Catholic	
  Charities	
  
2305	
  Parklake	
  Drive,	
  Ste:	
  	
  150	
  
Atlanta,	
  GA	
  30345	
  
(678)	
  222-­‐3938	
  
LToro@catholiccharitiesatlanta.org	
  

Nicole	
  M.	
  Weitnauer	
  
Socheat	
  Chea,	
  P.C.	
  
3500	
  Duluth	
  Park	
  Lane,	
  Building	
  300	
  
Duluth,	
  GA	
  30096	
  
(770)	
  623-­‐8880	
  	
  
nicole@socheatchea.com	
  
	
  

Karen	
  Winarsky	
  
Fragomen,	
  Del	
  Rey,	
  Bernsen	
  &	
  Loewy,	
  LLP	
  
600	
  Peachtree	
  Street	
  NE,	
  Suite	
  4200,	
  
Atlanta,	
  GA	
  30308,	
  	
  	
  
(404)	
  856	
  5495	
  	
  
kwinarsky@fragomen.com	
  

Nicole	
  M.	
  Weitnauer	
  
Socheat	
  Chea,	
  P.C.	
  
3500	
  Duluth	
  Park	
  Lane,	
  Building	
  300	
  
Duluth,	
  GA	
  30096	
  
(770)	
  623-­‐8880	
  	
  
nicole@socheatchea.com	
  
	
  

Karen	
  Winarsky	
  
Fragomen,	
  Del	
  Rey,	
  Bernsen	
  
&	
  Loewy,	
  LLP	
  
600	
  Peachtree	
  Street	
  NE,	
  
Suite	
  4200,	
  Atlanta,	
  GA	
  
30308,	
  	
  	
  
(404)	
  856	
  5495	
  	
  
kwinarsky@fragomen.com	
  

	
  


